
Obsah žádosti ze dne  3.2.2018 

 

Žádost o informaci:  

Vážená fakultní nemocnice, 

na základě poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 

se prosím dotazuji:  

jaké ordinační hodiny a v které ambulanci měl prof. xxxxxxx   na oddělení alergologie Ústavu klinické 

imunologie a alergologie v prosinci 2016 a nyní. 

Není-li možné odpověď na základě zákona č. 106/1999 Sb., pak prosím předání uvedeného dotazu na 

ředitelství fakultní nemocnice s prosbou, zda se k uvedenému může někdo vyjádřit. 

Předem děkuji za Váš čas a odpověď 

 

Odpověď dne 20.2.2018 

 

Vážený pane xxxxxxx   ,  

prof.  xxxxxxxx    má dlouhodobě na Ústavu klinické imunologie a alergologie, alergologická 

ambulance, ordinační hodiny každé úterý (s výjimkou čerpání dovolené, případně dočasné pracovní 

neschopnosti nebo v případech, kdy pacienta objedná z různých důvodů na jiný den v týdnu než 

úterý).  

 


